
МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 725

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 20 декабря 2024 г. Дата 20.12.2024

Учреждение
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.
Подбельск по ОКПО 40943467

Структурное подразделение СП"Детский сад Солнышко"

Ответственное лицо Хуснулина А.Г.

Утверждаю

Руководитель учреждения и.о руководителя С.П. Подакова

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Ясли 12 часов 14

Всего 14

№
п/п

Продукты питания

Е
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е
н

и
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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Ясли
12

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

Выход - вес порций 35 150 185/15 200 50/50 120 200 70 100 155 150

1 Банан кг
80,3
1,130

1,130 1,130

2 Горох лущеный 613072 кг
20
0,280

0,280 0,280

3 Картофель 615078 кг
70
0,980

0,980 0,980

4 Крупа кукурузная кг
30
0,420

0,420 0,420

5 Крупа рисовая 613041 кг
25
0,350

0,350 0,350

6 Куры потрош. 1 категории 610009 кг
70
0,980

0,980 0,980

7 Лук репчатый 615082 кг
10
0,140

12
0,170

0,310 0,310

8
Макаронные изделия
высш.сорт

613053 кг
40
0,560

0,560 0,560

9
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,040

3
0,040

3
0,040

0,120 0,120

10
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
3
0,040

3
0,040

3
0,040

4
0,060

3
0,040

0,220 0,220
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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Ясли
12

часов
Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14

Выход - вес порций 35 150 185/15 200 50/50 120 200 70 100 155 150

11
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
92
1,290

30
0,420

1,710 1,710

12
Молоко сгущенное с
сахаром 8,5% жирности

612044 кг
21,3
0,300

0,300 0,300

13 Морковь 615084 кг
10
0,140

0,140 0,140

14 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
3
0,040

0,040 0,040

15 Сахар песок 614002 кг
3
0,040

10
0,140

10
0,140

10
0,140

0,460 0,460

16 Сок кг
101,1
1,416

1,416 1,416

17 Соль йодированная кг
2
0,028

1
0,014

1
0,014

0,056 0,056

18 Сухофрукты (смесь) кг
10
0,140

0,140 0,140

19 Сыр российский 612075 кг
7
0,100

0,100 0,100

20 Творог 5,0% жирности 612067 кг
67,4
0,940

0,940 0,940

21 Томатная паста кг
5
0,070

0,070 0,070

22 Хлеб пшеничный 616001 кг
22,5
0,315

61,8
0,865

1,180 1,180

23 Чай черный байховый кг
1
0,014

0,014 0,014

24 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
0,22
3

3 3

Количество наименований: 24 (Двадцать четыре)

Бухгалтер Турбина И.Н. Повар  Форш О.А. Муратова А.А. Ответственный
исполнитель

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А. Кладовщик Хуснулина А.Г.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
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МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 725

Коды

Форма по ОКУД 0504202

на 20 декабря 2024 г. Дата 20.12.2024

Учреждение
ГБОУ СОШ им. Н.С. Доровского с.
Подбельск по ОКПО 40943467

Структурное подразделение СП"Детский сад Солнышко"

Ответственное лицо Хуснулина А.Г.

Утверждаю

Руководитель учреждения и.о руководителя С.П. Подакова

(подпись) (расшифровка подписи)

"_____" ______________________ 20___ г.

Коды категорий
довольствующихся (группы)

Плановая
стоимость

одного дня,
руб.

Численность
довольствующих-

ся по плановой
стоимости одного

дня

Плановая
стоимость на

всех
довольствую-
щихся, руб.

Фактическая
стоимость, руб.

Числен-
ность
персо-

нала, чел.
суммарных
категорий

по плановой
стоимости
одного дня

1 2 3 4 5 6 7

Сад 12 часов 75

Всего 75

№
п/п

Продукты питания

Е
д
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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Ясли
12

часов

Сад 12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75

Выход - вес порций 35 180 185/15 220 50/50 150 200 70 100 155 150

1 Банан кг
80,2
6,020

1,130 6,020 7,150

2 Горох лущеный 613072 кг
22
1,650

0,280 1,650 1,930

3 Картофель 615078 кг
70
5,250

0,980 5,250 6,230

4 Крупа кукурузная кг
35
2,625

0,420 2,625 3,045

5 Крупа рисовая 613041 кг
25
1,880

0,350 1,880 2,230

6 Куры потрош. 1 категории 610009 кг
70
5,250

0,980 5,250 6,230

7 Лук репчатый 615082 кг
10
0,750

12
0,900

0,310 1,650 1,960

8
Макаронные изделия
высш.сорт

613053 кг
40
3,000

0,560 3,000 3,560

9
Масло подсолнечное
рафинированое

612025 кг
3
0,230

3
0,230

3
0,230

0,120 0,690 0,810

10
Масло сладко-сливочное
несоленое

612001 кг
3
0,230

4
0,300

4
0,300

5
0,380

4
0,300

0,220 1,510 1,730
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№
п/п

Продукты питания
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Количество продуктов питания, подлежащих закладке Итого

Завтрак Обед Ужин на питающихся

наименование код
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Ясли
12

часов

Сад 12
часов

Всего

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Количество порций 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75 75

Выход - вес порций 35 180 185/15 220 50/50 150 200 70 100 155 150

11
Молоко пастер. 3,2%
жирности

612036 л
92
6,900

30
2,250

1,710 9,150 10,860

12
Молоко сгущенное с
сахаром 8,5% жирности

612044 кг
21,3
1,600

0,300 1,600 1,900

13 Морковь 615084 кг
10
0,750

0,140 0,750 0,890

14 Мука пшеничная высш.сорт 613001 кг
3
0,230

0,040 0,230 0,270

15 Сахар песок 614002 кг
4
0,300

10
0,750

10
0,750

10
0,750

0,460 2,550 3,010

16 Сок кг
101,1
7,584

1,416 7,584 9,000

17 Соль йодированная кг
2
0,150

1
0,075

1
0,075

0,056 0,300 0,356

18 Сухофрукты (смесь) кг
10
0,750

0,140 0,750 0,890

19 Сыр российский 612075 кг
7
0,530

0,100 0,530 0,630

20 Творог 5,0% жирности 612067 кг
67,4
5,060

0,940 5,060 6,000

21 Томатная паста кг
5
0,380

0,070 0,380 0,450

22 Хлеб пшеничный 616001 кг
22,5
1,685

61,8
4,635

1,180 6,320 7,500

23 Чай черный байховый кг
1
0,075

0,014 0,075 0,089

24 Яйца куриные (шт.) 612084 шт
0,22
17

3 17 20

Количество наименований: 24 (Двадцать четыре)

Бухгалтер Турбина И.Н. Повар  Форш О.А. Муратова А.А. Ответственный
исполнитель

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи) (должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Старшая медицинская сестра Сырескина И.А. Кладовщик Хуснулина А.Г.

(подпись) (расшифровка подписи) (подпись) (расшифровка подписи)
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