## Утверждаю

#### МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

# НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 725

Руководитель учреждения		и.о руководителя С.П. Подакова	П
	(подпись)	(расшифровка подписи)	
" "		20 г.	

1	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Ясли 12 часо	В		14			
		Всего	14			

					Коды
			Фо	рма по ОКУД	0504202
	на 20 д	декабр	ря 2024 г.	Дата	20.12.2024
Учреждение	ГБОУ СО Подбельс		.С. Доровского с.	по ОКПО	40943467
Структурное г	подраздел	пение	СП"Детский сад Солнышко	"	
Ответственно	е лицо	Хуснул	ина А.Г.		

	Продукты питания		_ E						К	оличест	гво про	дуктов	питания	я, подл	іежащи	к закла	дке						Ито	ого
			Ĭ			Завт	рак					06	бед						Ужин				на пита	ющихся
<b>№</b> п/п		код	Единица измерения	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	КАША ВЯЗКАЯ КУКУРУЗНАЯ	ЧАЙ С САХАРОМ				CYN FOPOXOBЫЙ HA KYPИНОМ БУЛЬОНЕ	гуляш из мяса птицы	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	KOMITOT U3 CMECU CYXOФPYKTOB	Хлеб пшеничный			БАНАН	KPYTEHINK C TBOPOFOM II CLYЩEHЫM MOJOKOM	COK				Ясли 12 часов	Bcero
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			14	14	14				14	14	14	14	14			14	14	14					
$\vdash$	Выход - вес порций	1	_	35	150	185/15				200	50/50	120	200	70			100	155	150					
1	Банан		КГ														80,3 1,130						1,130	1,130
2	Горох лущеный	613072	кг							20 0,280													0,280	0,280
3	Картофель	615078	кг							70 0,980													0,980	0,980
4	Крупа кукурузная		кг		30 0,420																		0,420	0,420
5	Крупа рисовая	613041	кг															25 0,350					0,350	0,350
6	Куры потрош. 1 категории	610009	кг								70 0,980												0,980	0,980
7	Лук репчатый	615082	кг							10 0,140	12 0,170												0,310	0,310
8	Макаронные изделия высш.сорт	613053	кг									40 0,560											0,560	0,560
9	Масло подсолнечное рафинированое	612025	кг							3 0,040	3 0,040							3 0,040					0,120	0,120
10	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	кг	3 0,040	3 0,040					3 0,040		4 0,060						3 0,040					0,220	0,220

	Продукты питания		_						К	оличест	гво про	дуктов	питани	я, подл	тежащих	с заклад	цке						Ито	ого
			H			Завт	рак					06	бед						Ужин				на пита	ющихся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	КАША ВЯЗКАЯ КУКУРУЗНАЯ	ЧАЙ С САХАРОМ				CYT FOPOXOBЫЙ HA KYPИНОМ БУЛЬОНЕ	гуляш из мяса птицы	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	KOMIOT U3 CMECU CYXOФРУКТОВ	Хлеб пшеничный			БАНАН	KPYTEHNK C TBOPOFOM N CFYЩEHЫM MOJOKOM	COK				Ясли 12 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			14	14	14				14	14	14	14	14			14	14	14					
	Выход - вес порций			35	150	185/15				200	50/50	120	200	70			100	155	150					
11	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	л		92 1,290													30 0,420					1,710	1,710
12	Молоко сгущенное с сахаром 8,5% жирности	612044	КГ															21,3 0,300					0,300	0,300
13	Морковь	615084	КГ							10 0,140													0,140	0,140
14	Мука пшеничная высш.сорт	613001	КГ								3 0,040												0,040	0,040
15	Сахар песок	614002	кг		3 0,040	10 0,140							10 0,140					10 0,140					0,460	0,460
16	Сок		КГ																101,1 1,416				1,416	1,416
17	Соль йодированная		кг							2 0,028	1 0,014	1 0,014											0,056	0,056
18	Сухофрукты (смесь)		кг										10 0,140										0,140	0,140
19	Сыр российский	612075	КГ	7 0,100																			0,100	0,100
20	Творог 5,0% жирности	612067	КГ															67,4 0,940					0,940	0,940
21	Томатная паста		КГ								5 0,070												0,070	0,070
22	Хлеб пшеничный	616001	КГ	22,5 0,315										61,8 0,865									1,180	1,180
23	Чай черный байховый		КГ			1 0,014																	0,014	0,014
24	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ															0,22 3					3	3

Количество наименований: 24 (Двадцать четыре)

Бухгалтер -	(подпись)	Турбина И.Н.	Повар -	(подпись)	Форш О.А. Муратова А.А.	Ответственный исполнитель -	Старшая медицинская сестра (должность)	(подпись)	Сырескина И.А.
Старшая медицинская сестра _	(подпись)	Сырескина И.А.	Кладовщик -	(подпись)	Хуснулина А.Г.				

20 декабря 2024 г. Страница 2

## Утверждаю

#### МЕНЮ-ТРЕБОВАНИЕ

# НА ВЫДАЧУ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ № 725

Руководитель учреждения		и.о руководителя С.П. Подакова
	(подпись)	(расшифровка подписи)
II II		20 г.

	категорий ощихся (группы)	Плановая стоимость	Численность довольствующих-	Плановая стоимость на	Фактическая	Числен- ность
суммарных категорий	по плановой стоимости одного дня	одного дня, руб.	ся по плановой стоимости одного дня	всех довольствую- щихся, руб.	стоимость, руб.	персо- нала, чел.
1	2	3	4	5	6	7
Сад 12 часов			75			
		Всего	75			

				Коды
		Фор	ма по ОКУД	0504202
	на 20 декабр	я 2024 г.	Дата	20.12.2024
Учреждение	ГБОУ СОШ им. Н Подбельск	.С. Доровского с.	по ОКПО	40943467
Структурное г	подразделение	СП"Детский сад Солнышко"		
Ответственно	е лицо Хуснул	ина А.Г.		

	Продукты питания								Коли	чество	продук	гов пит	ания, п	одлежа	щих за	кладке							Итого	
			Ŧ			Завт	рак					06	ед					Ужи	1H			на і	питающи	хся
<b>№</b> п/г		код	Единица измерения	БУТЕРБРОД С CЫРОМ	КАША ВЯЗКАЯ КУКУРУЗНАЯ	ЧАЙ С САХАРОМ				CYN FOPOXOBЫЙ HA KYPИНОМ БУЛЬОНЕ	ГУЛЯШ ИЗ МЯСА КУР	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	KOMIOT ИЗ CMECИ CYXOФРУКТОВ	Хлеб пшеничный		БАНАН	KPYNEHNK C TBOPOFOM N CFYUEHBIM MOJOKOM	COK				Ясли 12 часов	Сад 12 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			75	75	75				75	75	75	75	75		75	75	75						<b>—</b>
_	Выход - вес порций	1		35	180	185/15				220	50/50	150	200	70		100	155	150						<b>—</b>
1	Банан		КГ													80,2 6,020						1,130	6,020	7,150
2	Горох лущеный	613072	кг							22 1,650												0,280	1,650	1,930
3	Картофель	615078	кг							70 5,250												0,980	5,250	6,230
4	Крупа кукурузная		кг		35 2,625																	0,420	2,625	3,045
5	Крупа рисовая	613041	кг														25 1,880					0,350	1,880	2,230
6	Куры потрош. 1 категории	610009	КГ								70 5,250											0,980	5,250	6,230
7	Лук репчатый	615082	КГ							10 0,750	12 0,900											0,310	1,650	1,960
8	Макаронные изделия высш.сорт	613053	КГ									40 3,000										0,560	3,000	3,560
9	Масло подсолнечное рафинированое	612025	КГ							3 0,230	3 0,230	_					3 0,230					0,120	0,690	0,810
10	Масло сладко-сливочное несоленое	612001	КГ	3 0,230	4 0,300					4 0,300		5 0,380					4 0,300					0,220	1,510	1,730

	Продукты питания		<u> </u>						Коли	чество	продук	тов пит	ания, п	одлежа	щих за	кладке							Итого	
			HE			Завт	рак					06	бед					Ужи	1H			на	питающи	хся
<b>№</b> п/п	наименование	код	Единица измерения	БУТЕРБРОД С СЫРОМ	КАША ВЯЗКАЯ КУКУРУЗНАЯ	ЧАЙ С САХАРОМ				СУП ГОРОХОВЫЙ НА КУРИНОМ БУЛЬОНЕ	ГУЛЯШ ИЗ МЯСА КУР	МАКАРОННЫЕ ИЗДЕЛИЯ ОТВАРНЫЕ	KOMIOT U3 CMECU CYXOФРУКТОВ	Хлеб пшеничный		БАНАН	KPYTEHNK C TBOPOFOM N CFYЩEHЫM MOJOKOM	сок				Ясли 12 часов	Сад 12 часов	Всего
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Количество порций			75	75	75				75	75	75	75	75		75	75	75						
	Выход - вес порций			35	180	185/15				220	50/50	150	200	70		100	155	150						
11	Молоко пастер. 3,2% жирности	612036	Л		92 6,900												30 2,250					1,710	9,150	10,860
12	Молоко сгущенное с сахаром 8,5% жирности	612044	кг														21,3 1,600					0,300	1,600	1,900
13	Морковь	615084	кг							10 0,750												0,140	0,750	0,890
14	Мука пшеничная высш.сорт	613001	кг								3 0,230											0,040	0,230	0,270
15	Сахар песок	614002	КГ		4 0,300	10 0,750							10 0,750				10 0,750					0,460	2,550	3,010
16	Сок		КГ															101,1 7,584				1,416	7,584	9,000
17	Соль йодированная		КГ							2 0,150	1 0,075	1 0,075										0,056	0,300	0,356
18	Сухофрукты (смесь)		КГ										10 0,750									0,140	0,750	0,890
19	Сыр российский	612075	КГ	7 0,530																		0,100	0,530	0,630
20	Творог 5,0% жирности	612067	КГ														67,4 5,060					0,940	5,060	6,000
21	Томатная паста		КГ								5 0,380											0,070	0,380	0,450
22	Хлеб пшеничный	616001	КГ	22,5 1,685										61,8 4,635								1,180	6,320	7,500
23	Чай черный байховый		КГ			1 0,075																0,014	0,075	0,089
24	Яйца куриные (шт.)	612084	ШТ														0,22 17					3	17	20

Количество наименований: 24 (Двадцать четыре)

Бухгалтер		Турбина И.Н.	Повар		Форш О.А. Муратова А.А.	Ответственный	Старшая медицинская сестра		Сырескина И.А.
-	(подпись)	(расшифровка подписи)	_	(подпись)	(расшифровка подписи)	исполнитель -	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
Старшая медицинская сестра		Сырескина И.А.	Кладовщик		Хуснулина А.Г.				
	(2022/01)	(nocuumbnonyo nonnus)	-	(2022/10)	(popular popular popular)				

20 декабря 2024 г. Страница 2